[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack][image: ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   .   .2023 г.       №
Об исполнении бюджета
муниципального образования
Нюксенское за 2022 год

На основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 6 закона Вологодской области от 6 мая 2022 года № 5126-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Нюксенского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Нюксенского муниципального округа Вологодской области» Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Нюксенское за 2022 год по доходам в сумме 33215,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 33000,1 тыс. рублей с профицитом бюджета в сумме 215,4 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение:
- по доходам бюджета муниципального образования Нюксенское по кодам классификации доходов за 2022 год (Приложение 1);
- по расходам бюджета муниципального образования Нюксенское по разделам и подразделам классификации расходов за 2022 год (Приложение 2);
- по расходам бюджета муниципального образования Нюксенское по ведомственной структуре за 2022 год (Приложение 3);
- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Нюксенское по кодам классификации источников финансирования дефицитов за 2022 год (Приложение 4).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Представительного Собрания
Нюксенского муниципального округа Вологодской области
	Исполняющий полномочия Главы Нюксенского муниципального округа
Вологодской области

	_______________Е.П. Суровцев
	_______________И.Н.Чугреев

image1.png